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Bragdøya kystlags visjon: 

• Være en aktiv kulturvernorganisasjon 

• Skape et miljø preget av mangfold, aktivitet og samarbeid mellom ulike aldersgrupper, og 
mellom profesjonelle og amatører 

• Være en hovedaktør i utvikling og drift av Bragdøya kystkultursenter 

1. Styret og ansatte 
Årsmøte ble avholdt på Bragdøya tirsdag 25.3.2025 kl. 18.15. Første styremøte med nytt styre ble 
avholdt mandag 28.4.2025. 

Styret 
Styreleder: Jonny Oluf Hansen 
Nestleder: Olav Rykkelid 

Styremedlemmer:  Rune Ludvigsen 
Ole Stian Øslebye 
Kari Helene Wivestad 
Tom Andresen 
Tore Solberg 

Varamedlemmer: Marie Aaslie Reiråskag 
Mona Isaksen Åsen 
Martin Hauge 

Valgkomité: Kari Løvland 
Karsten Løvdal 
Ida Marie Hellenes 

Revisor: Revisorgruppen Agder AS 

Ansatte – faste stillinger 
Stilling Prosent Periode Navn 

Fungerende Daglig leder  1/1 - 31/12 Jonny Hansen 

Daglig leder 100 % 1/1 – 24/4  
 
25/4 -31/12 

Maiken Somby Flågan delvis 
Sykemeldt 
Permisjon 

Driftsleder 100 % 1/1 – 31/12 Frode Granli 

Kontormedarbeider 100 % 1/1 - 31/12 Tone Svanevik Grov  
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Båtfører/renholder 100 % 1/1 - 31/12 Jan Terkelsen 

Båtfører (MS Bragdøya)  50 % 1/1 - 31/12 Geir Buås 

Båtfører (MB Høllen) 50 % 1/1 – 31/12 Ove Dag Johnsen 

Båtbygger 100 % 1/1 – 30/4  Filip Udø 

Båtbygger  100 % 1/1 - 31/12 Hakan Akyidiz 

Vikar regnskap 50%  1/1-31/12 Nils Erik Rønning 

I tillegg til faste stillinger var det ansatt kafeverter, småbåtverter og matroser på MS Bragdøya og 
MB Høllen. 

2. Styrets arbeid og daglig drift 
Styremøter og styreseminar 
Etter årsmøtet har styret hatt 8 styremøter og behandlet 51 saker. Det årlige styreseminaret ble 
gjennomført den 25.10. Noen av de viktigste sakene styret har jobbet med: 

- Arbeid med organisering i kystlaget. Det ble på våren nedsatt en arbeidsgruppe 
bestående av Ole Stian Øslebye, Kari Helene Wivestad, Jonny O. Hansen og Martin 
Hauge. 

Arbeidsgruppen har gjennomført en gjennomgang av organiseringen i Bragdøya kystlag 
på oppdrag fra styret. Arbeidet bygger på samtaler med ansatte og frivillige, analyse av 
dagens struktur og et åpent allmøte for medlemmene. 
Funnene viser et lag med sterke verdier, høy frivillig innsats og et godt sosialt miljø. 
Samtidig peker både ansatte og medlemmer på behov for tydeligere struktur, bedre 
koordinering og klarere rolleavklaringer. Mange av utfordringene handler ikke om vilje 
eller engasjement, men om system og rammer. 

Prosjektgruppen anbefaler tiltak som styrker daglig leder-funksjonen, forbedrer 
teamarbeidet i administrasjonen og etablerer felles samspillregler. Målet er å gjøre driften 
mer forutsigbar og robust, samtidig som lagets kultur og frivillige identitet ivareta 
 

- Båtbyggere og oppfølging 

- Økonomistyring i laget 

- Oppfølging byggeprosjekter 

- Arbeid med ny plan for utvikling av Bragdøya 
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Etter vedtak på årsmøtet legges kystlagets styringsdokumenter ut på vår nettside 
www.bragdoya.no under fanen styreinfo. Referater fra styremøtene legges også ut på nettsiden. 

Ekstern representasjon og samarbeid 
Samarbeidsrådet for utvikling av Bragdøya (kommunalt) 
Samarbeidsrådet for utvikling av Bragdøya har ansvar for overordnet koordinering av utviklingen 
på øya og ledes av kulturdirektøren i kommunen. Styret er forankret i samarbeidsavtalen med 
kommunen. Det ble avholdt to møter dette året, 5/3 Jonny Oluf Hansen og Bjørn Vidar Hellenes 
og Tone Svanevik Grov.  Den 10/9 var Bragdøya Kystlag representert med Jonny Oluf Hansen  og 
Bjørn Vidar Hellenes. 

Saker som har vært behandlet er : Tildeling av midler, nye flytebrygger, ferjedrift og transport, 
samt ansvar for samarbeidsrådet.  

Vågsbygd Bydelsråd 
Bjørn Vidar Hellenes har vært vår representant i bydelsrådet, en representant derfra sitter også i 
styret for utvikling av Bragdøya 

Kulturgruppen Thaulows hus 
Kulturgruppen har ansvar for det kulturelle innhold i huset og aktiviteter knyttet til arrangementer 
der. Kystlaget har ansvar for drift og bygningsmessig vedlikehold. Følgende organisasjoner er 
representert i gruppen: Bragdøya kystlag, Christianssands Byselskab, Fortidsminneforeningen, 
Det Dramatiske Selskab og Wergelandselskapet. Helge Quidding er leder av gruppa og Wenche 
Irene Hamre er medlem. 

Norsk Forening for fartøyvern 
Fartøyene «Dagmar», «Nesebuen», «Pil» og «Høllen» er medlemmer i foreningen. Bragdøya kystlag 
har ingen representanter i styret. 

Norsk fyrforening (Tidligere Norsk fyrhistorisk forening) 
Grønningen fyr er medlem i foreningen. Kystlaget har ingen representant i styret og vi var ikke 
representert på Landsmøtet i 2024. 

Odderøya museumshavn 
Våren 2022 inngikk kystlaget en avtale med Vest-Agder-museet om administrering av båtplasser 
for trebåter i Nodeviga. Avtalen gjelder for 2 år og innebærer at Bragdøya kystlag administrerer 
båtplassene. Dette er fulgt opp i 2025 og det jobbes med plan for videre drift. På grunn av 
ombyggingsarbeider kunne ikke havna tas i bruk før i midten av juli. 

Kystled Sør 
Det har ikke blitt avholdt møter i dette nettverket 2025. nettverket består inntil videre. 

Agder fylkeskystlag 
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Tore Berntsen er styreleder. 

Foreningen Losskøyta Songvaar 
Foreningens mål er å restaurere losskøyta. Ole Stian Øslebye, Tore Berntsen og Marith Moe sitter 
i styret. Da som uavhengige representanter.  

Møvig skole 
Skoleprosjektet med Møvig skole fortsetter. Elever i 9 og 10 trinn som har valgfag friluftsliv og 
kulturarv, er på øya tirsdag formiddag, det meste av skoleåret. De bruker robåtene til roing, seiling 
og fiske. Elevene bidrar også til vedlikehold av båtene. På vinteren deltar de også til vedhogsten. 
Flott at mange ungdommer blir kjent med bruk av robåtene og øya. Av hensyn til skoleprosjektet, 
har vi noen av båtene liggende på sjøen fra mars til desember. 
 
Innaskjærs nettverk 
Nettverk opprettet av Agder fylkeskommune som en møteplass for utveksling av kunnskap og 
erfaring, samt en arena for å jobbe videre med å utvikle en kulturell rute med utgangspunkt i 
uthavner og skjærgård på Agder. Deltakelse i nettverket er en forutsetning når man mottar 
prosjektstøtte fra fylkeskommunen. 

Bredalsholmen dokk og fartøyvernsenter 
Det er et tett samarbeid om diverse arrangement og prosjekt. 

Informasjon 
Foruten medlemsmøtene, hvor det informeres fra styret og fra administrasjonen, er kystlagets 
nettsted www.bragdoya.no, facebook, mandagsbrev og «makrellen» de viktigste 
informasjonskanalene i kystlaget. 

Dette året ble det sendt 4 nr av «makrellen». Disse blir veldig godt mottatt og har blitt en viktig 
informasjonskanal for medlemmene. Er tilgjengelig på hjemmesiden. Vi innførte også 
mandagsbrev, med info om hva som skjer i kystlaget på kort sikt. Kontoret har samlet info og 
distribuert hva skjer. Det er blitt veldig godt mottatt og vi vil fortsette med det. Alle medlemmer får 
tidsskriftet «Kysten» fem ganger i året fra Forbundet KYSTEN, vår hovedorganisasjon. 

Daglig drift 
Samspill mellom kystlagets ansatte og medlemmer er avgjørende for at de daglige gjøremål blir 
ivaretatt. Dugnad og engasjerte medlemmer er en forutsetning for virksomheten i laget. Møvig 
skoler har hatt elever knyttet til egne arbeidstreningsprosjekter på Bragdøya i løpet av året.  

Båtbyggerne har hatt flere eksterne oppdrag i år. Restaurering av speiderskøytene Gyda, Selle 
Marie og arbeid på Hestmannen. 1.12 startet også et større arbeid med restaurering av den 
vernede fiskeskøyta Pil. Her ble vår tidligere ansatte båtbygger Jonathan Grimstad leid inn for 3 
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måneder fra 1.12. Det har også vært utført mindre oppdrag for privatpersoner. Dette har gitt gode 
inntekter til laget og gir oss muligheten til å ta vare på våre egne båter. 

Dessverre sluttet vår båtbygger Fillip Udø 30.4. Til tross for flere utlysninger både internt og 
eksternt har det ikke lykkes å få ansatt noen ny båtbygger. 

Noen nøkkeltall: 
- Bragdøyabåten har kjørt fast rute mellom Lumber brygge og Bragdøya hele året, utenom 

fri- og helligdager. Dvs. ca. 960 turer t/r Bragdøya i ordinær rute, 76 turer på søndager og 
mange ekstraturer. 

- Mange personer har benyttet seg av våre overnattingstilbud 

- MS Bragdøya har 8514 passasjerer i forskjellige aktiviteter og MB Høllen har kjørt turer med 
til sammen 1026 passasjerer 

Nullutslippsalternativer for båtparken i kystlaget 
Arbeidet med el-ferge har kommet så langt det er mulig, og foreløpig satt på vent videre. 

Store prosjekt. 
I løpet av året har vi hatt flere store og ressurskrevende prosjekt. De største er: 

- Ferdigstilling av nytt materiallager og bygging av nytt småbåtlager. Disse ble bygget på 
dugnad med Kåre Pedersen som byggeleder.  

- Naustet på Bredalsholmen som fortsetter. 

- Kompetanseheving for båtbyggerne. 

3. Anlegg, båter og uteområder 
Kystkultursenteret 
Saltebua: Etablering av rutiner for kjøkkendriften, kontorene renovert. Jobbes med bedre 
grunnbelysning, som kommunen har ansvar for. Det jobbes med utstillingen. 

Slipp og verksted: Det jobbes kontinuerlig med å holde det ryddig, for bedre forhold for alle. 

Småbåtbua: Vanlig vedlikehold. Dårlig kledning 

Dusj- og toalettbygg: Vanlig vedlikehold. 
Naustet ved Kanalen: Naustet trenger en gjennomgang og plan for vedlikehold. 

“Båtgarasjen” trenger sårt maling og vedlikehold. Brukes av andre. 

Material- og småbåtlager: Materiallageret ble ferdigstilt i februar. Nytt småbåtlager ble 
påbegynt i august og ferdig i slutten av november. Her er det plass til ca 15 rosjekter. Det meste 
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ble gjort på dugnad med Kåre Pedersen som byggeleder. Det gamle sheddet ble revet og 
området planert og sådd. Mange medlemmer var engasjert i disse prosjektene. 
Utvide bryggeanlegget, arbeid med kommune og parkvesenet om bryggeanlegg utvidelse. 

Gårdsanlegget 
Rotkjeller: God stand. Brukes blant annet til lagring av utstyr til villsaugruppa  

Låven: 6 soverom gjør at en nå kan ta  hele skoleklasser og større grupper på 
overnatting. Kjøkkenet utstyres til 50 personer.  

Gerrards villa: Maling og vedlikehold  

Thaulows hus: Vanlig vedlikehold. 

Stolpehus ved Låven: Jobber med planer dette er kommet med på plan for utvikling av Bragdøya. 

Gapahuk: ny gapahuk bygd ved hjemme jordet, er blitt et flott prosjekt som flere bruker dette 
inkluderer også portal som mange syntes er veldig gøy. 

Uteområder 
Innmark: Arbeidet med å fjerne lyssiv på hjemmejordet og andre jorder fortsatte også i år bl.a. 

ved å slå med beitepusser flere ganger i løpet av sesongen. Jordet ved villaen og 
barnehagejordet slås også. Tilrettelagt for dyrking i pallekarmer.  

Utmark: Rydding og vedhogst. Samt rydding spesielt etter uvær 

Anlegg utenfor Bragdøya 

Grønningen fyr: God stand. Vertskap om sommeren.  

Jordbærbua på Dvergsøya: God stand og mye utleie. 

Vogts villa på Dvergsøya: Noe økning i utleie i forhold til i fjor, men det er fortsatt mye ledig. Det 
jobbes med markedsføring.  

Dvergsløa på Dvergsøya: Overtatt og klargjort for utleiesesongen. Her er også mye ledig. 

Dokkestua på Stokken: Trenger vedlikehold. Populær for overnatting 

Våningshuset på Stokken: Noe vedlikehold. Mye ledig.  

Loshuset på Oksøy: På grunn av strenge begrensninger i forhold til fuglefredning har vi ikke fått 
lov til å leie ut. 

Naustet på Bredalsholmen: Stort arbeid utført med både utvendig og innvendig. Isolert 
oppholdsrom med vedovn gjør at bygget kan benyttes hele året. Arbeid med slipp eller annen 
løsning for båter inn og ut gjenstår. Det er loggført ca.1000 dugnadstimer 
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 Brygge på Lumber: God stand. Parkering Lumber. Det har ikke lykkes å få til noe avtale med 
Lumber eiendom som sikrer dugnadsfolk og besøkende gratis parkering. 

 

Status båter 
Båt Status 

Bragdøyabåten God drift, brukes mye. 

Mannskapsbåten Tilfredsstillende drift hele året og mye i bruk. 

Napp Benyttes som reservebåt, og til Grønningen og Dvergsøya. Båten 
fungerer meget tilfredsstillende. 

MS Bragdøya Tilfredsstillende drift hele året. Kjørt charter og badebåtrute, samt 
avlastning for Bragdøya båten.  Ble tatt på land i Kongsggårdbukta havn. 
Gir og propellaksel tatt ut for vedlikehold 

MB Høllen  Fremstår i god stand 

Bentsen I god stand. Ca 2 eksterne oppdrag i måneden.  

Uttern Har stått på land, dårlig stand. Avhendes 

Nesebuen Fremstår nå i god stand. Ble kjørt til Risør på forsommeren for 
slippsetting.  

Dagmar God stand. Ligger i Nodeviga om sommeren og i vinteropplag på 
Bragdøya. Noe medlemsbruk. 

Pil Utfordringer med motoren, skroget er i dårlig forfatning. Arbeides med 
restaurering er påbegynt 1.12 

Lister Har vært i bruk til medlemskvelder og seilaser. Råteskader i skrog må 
utbedres. Fått tilskudd til utskifting av tauverk til løpende rigg. 

Prikken God stand, men problemer med kopling. 
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4. Medlemmer og medlemsaktiviteter 
Bragdøya Kystlag er et lokallag i Forbundet KYSTEN, og er landets største kystlag. 

Medlemsutvikling 
Antall medlemmer 31.12.2024 926 

Antall medlemmer 31.12.2025 822 

Nedgang i 2025 104 

(I 2024 hadde vi en økning på 101 medlemmer.) 

 
 
Kontingenten i Forbundet KYSTEN 
Enkeltmedlem kr 500 

Husstandsmedlem kr   75  

Ungdomsmedlemskap, u. 26 år kr 250 

Bragdøya kystlag får en andel av kontingenten: kr 200 pr. hovedmedlem, kr 50 pr. 
husstandsmedlem og kr 100 pr. ungdomsmedlem. Kontingenten har vært uendret i flere år. 

Lille Sørlandet God stand. 

Therese Er avhendet. Deler brukt til installasjon. 
 

Grimstadsjekta God stand. Men motoren er upålitelig 

Rannøy Båten er i god stand. 

Limfjordsjekta Båten er i god stand og mye brukt 

Småbåter Mange er i god stand og i jevnlig bruk og til utlån. Småbåtgruppa 
driver systematisk vedlikehold og reparasjoner av rosjektene. 15 
rosjekter var til utlån i sommersesongen 

Gakk God stand og i bruk 

Herman God stand og i bruk 
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Medlemsaktiviteter og dugnad 
Medlemskvelder: Medlemskveld på tirsdager. Til sammen 43 kvelder. Det har vært god 
oppslutning på deltakere medlemskveldene. Rundt 40-50 medlemmer har stilt opp hver tirsdag. 
MS Bragdøya eller MB Høllen står for transporten. De viktigste aktivitetene har vært diverse 
restaurerings- og vedlikeholdsarbeid, båtbruk, håndverksaktiviteter som veving, ulike kurs og 
møter. 

Kurs gjennomført: 
stor aktivitet på kurser dette året 

Aktiviteter på dagtid: Mange medlemmer kommer til øya på dagtid for å ta del i lagets 
oppgaver. Det legges ned en betydelig dugnadsinnsats. Vår- og høstdugnad: 
Vårdugnaden gikk etter planen, men høstdugnaden ble avlyst på grunn av været. 

Dugnad i forbindelse med skyss, kafé, utleie og traktering på Bragdøya: Søndagsskyss og 
åpen søndagskafé fra mai til september. Søndagskafeen i høysesongen blir bemannet av 
kafeverter. Vertskap på Bragdøya i uke 26 - 33. Traktering, vaktmester og skyss ved utleie av 
lokaler til arrangementer. 

Åpne arrangementer: Medlemmer stiller opp på arrangement som er åpne for alle med 
transport, bevertning og annen tilrettelegging. 

Aktiviteter på fyr og hytter/hus: Dette omfatter drift og vedlikehold av Grønningen fyr og 
hyttene/husene på Bragdøya, Stokken og Dvergsøya. 

Dyrehold: Villsaulaget driver stor aktivitet knyttet til villsau på øya. Sauene har tilsyn hver uke, og 
det gjennomføres sanking vår og høst. 

Ukulele: Ukulelegruppa har øvelse siste torsdag hver måned. 

VM i sjekteseiling i Hjaarbæk. BK stilte lag igjen med 6 personer. 3 ungdommer og 3 voksne. 

Vi vant vår klasse større sjekter, med vår sjekte Lilli. 

Andre medlemsarrangement 
23. juni: St. Hans feiring, 10 oktober Høstfest. 

–  

5. Utleie, leirer og arrangementer Arrangementer og 
tilbud åpne for alle 
Skyss: Rutetilbud med Bragdøyabåten fra Lumber på virkedager hele året og på søndager i 
sommersesongen. MS Bragdøya kjørte daglig sommerrute som badebåt. MB Høllen kjørte 
sommerrute til Ny-Hellesund tre dager i uka, samt noen søndagsturer til ulike destinasjoner. 

Alle båtene ble i tillegg benyttet til oppdrag utenom ruteplanene. 
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Kafé: Søndagsåpen kafé i Saltebua fra siste helga i april til andre helga i september. Åpen kafé i 
skolens sommerferie med egne kaféverter som var ansatt i denne perioden. 

Utlån/leie av småbåter: Utlån av ro-sjekter og putter i perioden mai - september. Vi ansatte også 
i fjor småbåtverter. To ungdommer blant egne medlemmer og tre som vi fikk gjennom 
kommunens sommerjobbprosjekt. Det var også rosjekter til utlån i Auglandsbukta og i Nodeviga. 
Til sammen 15 båter var disponible for utlån/leie. Dyreparken leide prammen «Lille Mathilde» til 
bruk under kaptein sabeltannforestillinger. DNT sør leide ro-sjekta Rolig til bruk på hytta på 
Gamleøya, Flekkerøy. 

Guiding på Bragdøya: Fire søndager med gratis guidet rundtur på Bragdøya, med godt oppmøte. 

Åpne arrangement 
27. april Sesongåpning 

- 08. juni: Robåtens- og kystens dag 
20-22.juni Ro i sør 
- 25 juni: Seiltur med Sørlandet 
- 04- 7. sept.: Nordisk visetreff 
- 07. september: Kulturminnedagen 
16. november: Julemarked 

6. Økonomi og regnskap 

Regnskapet for 2025 viser et overskudd. Tall blir lagt fram på årsmøtet. 

7. Oppsummering 
Etter styrets mening har aktiviteten i kystlaget og driften på Bragdøya i 2025 vært i samsvar med 
kystlagets visjoner, mål, strategi og arbeidsprogram (se vedlegg) 

Medlemsaktiviteten har vært høy, og vi har fått inn flere nye aktive medlemmer. Spreke 
pensjonister utfører mye dugnadsarbeid gjennom hele året. Det har også vært mange 
medlemmer på tirsdagskveldene gjennom hele året. 

Den store aktiviteten har medført at det har blitt en stor belastning på både administrasjonen og 
de tillitsvalgte, samt på mange av de frivillige. 

Det er viktig at vi har fokus på dette framover slik at ikke vi opplever sykmeldinger og at frivillige 
går lei.  

Bragdøya skal være et godt sted å være både for frivillige og ansatte. 

Bragdøya, 9.mars 2025 

 

Signert styret. 


